Município da Estância Balneáría de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Em 25 de janeiro de 2022

OFÍCIO GP N® 082/2022

À Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento da MOÇÃO DE APOIO N® 77/2021, de autoria do

nobre vereador RODRIGO ROSÁRIO, expressando os votos de apoio desse colendo

plenário à manutenção da tradicional Queima de Fogos e dos eventos da Estação

Verão 2022 realizados no Municipio.

A propósito, agradecemos o apoio e o reconhecimento, por parte dessa

egrégia Casa de Leis, dos trabalhos realizados pela Administração Municipal,

e aproveitamos para reiterar nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

ENG. RAQUEL AU3Çní.IAD0I^ CHINI
Prefeita

ED/ed